

„Nie wystarczy się modlić – tu trzeba pokuty!
Ludzie bardzo grzeszą – Jezus jest taki smutny.
Ach, żebym mógł Go pocieszyć! Ja tak kocham Jezusa.
Nigdy już chyba nie popełnię grzechu. To zbyt okropne!”
(Św. Franciszek Marto, Pastuszek, Fatima, 1919 r.)

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!

Do wszystkich Rodaków, Członków wszystkich wspólnot katolickich,

Jako „Zjednoczeni 22” reprezentujący wiele katolickich grup i wspólnot różańcowych, pragniemy w roku 2023 kontynuować procesje różańcowe jako pokutno – wynagradzające, by w trudnym czasie, i zdaje się, który będzie coraz trudniejszy dla Kościoła i Ojczyzny, nieustannie błagać o Boże Miłosierdzie przez wstawiennictwo Matki Najświętszej.

W tym roku proponujemy, by dniami łączącymi wszystkich Polaków na modlitwie różańcowej na ulicach naszych miast i wiosek, były dni: pierwszego objawienia Matki Bożej w Fatimie – 13 maja lub niedziela 14 maja.

Zwracamy się do wszystkich Rodaków z serdeczną prośbą o włączenie się do naszej inicjatywy, o zorganizowanie według możliwości 13 lub 14 maja procesji różańcowej w swojej miejscowości, parafii, aby w tych dniach w wielkim zjednoczeniu z Polskiej Ziemi popłynęła do Pana Boga modlitwa i błaganie o Miłosierdzie nad nami, o Miłosierdzie nad Polską. Razem prosimy Matkę Bożą o pomoc, aby Polska była coraz piękniejsza przez moralną odnowę naszego narodu.

Zwracamy się z prośbą o odmówienie w tym czasie Litanii do Św. Andrzeja Boboli oraz Aktu Zawierzenia Polski Niepokalanemu Sercu Maryi.

Prosimy księdza proboszcza, aby wierni w parafii, którzy z racji różnych trudności zdrowotnych nie będą mogli uczestniczyć w procesji różańcowej, mieli możliwość trwania na modlitwie w kościele przed Najświętszym Sakramentem. Przy braku takiej możliwości, módlmy się pod Krzyżem, kapliczką lub świętą figurą.

Zwracamy się z prośbą, aby chorzy i z racji wieku nie wychodzący z domu, łączyli się na modlitwie w swoich domach.

Św. Hiacynta Marto, siedmioletnia wizjonerka z Fatimy w czasie ostatniej choroby przed śmiercią w 1920 roku powiedziała do swojej kuzynki Łucji:

• *„Matka Boża powiedziała mi, że na świecie jest wiele wojen i niezgody. **Wojny nie są niczym innym niż karą za grzechy świata. Matka Boska nie może już dłużej utrzymać karzącego ramienia swego ukochanego Syna nad światem. Trzeba pokutować. Jeżeli ludzie się poprawią, Pan Jezus może jeszcze oszczędzić świat. Ale jeżeli się nie poprawią, nadejdzie kara**”*

• *„Grzechy, które prowadzą najwięcej dusz do piekła, są to grzechy cielesne. Przyjdą mody, które będą bardzo obrażać Pana Jezusa. Osoby, które służą Bogu, nie powinny ulegać modzie. Kościół nie ulega modzie. Jezus jest zawsze taki sam”.*

• *„Gdyby Ludzie wiedzieli co to jest wieczność, zmieniliby sposób życia”.*

• *„Wiele małżeństw jest złych. Nie są to małżeństwa w Bogu i Bogu się nie podobają”.*

Drodzy Rodacy! Niech słowa wypowiedziane przez Św. Hiacyntę pomogą nam uświadomić, jak ciężkie grzechy obciążają nasze rodziny, naszą Ojczyznę. Jak wielką zaciągnęliśmy winę przed Panem Bogiem.

Dlatego wyjdźmy na ulice z różańcami w ręku nawet w najmniejszych grupach. Po raz kolejny wspólnie zawalczmy o bezpieczny nasz Ojczysty Dom, o świętość życia w naszych rodzinach.

O zorganizowaniu procesji różańcowej, o modlitwie różańcowej na ulicach naszych miast i wiosek, także w małych grupach – **gorąca prośba o zgłoszenie do p. Marii, tel. 791577901, mail: fundacjanazaret@o2.pl.**

Litanię do Św. Andrzeja Boboli, Akt Zawierzenia oraz plakat do pobrania można znaleźć na stronie: www.rozaniec24.pl.

W imieniu wszystkich wspólnot tworzących „Zjednoczeni 22”

Urszula Strynowicz

Krajowy Koordynator Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego

Warszawa – Olsztyn, dnia 28 kwietnia 2023